
 
 

 Classificació  : XALLENGE GRAN FONDO - EL SECRETO STAGE 3                           

 

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          

 Data                 : 07/02/24 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  43.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 BRUNEL,Alexis        ELITE  GROOVE GRAVEL              01:55:25           

   2     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            01:56:25     1:00 min. 

   3     295 HERNANDEZ,José raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:56:25     1:00 min. 

   4     384 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:56:25     1:00 min. 

   5      42 DRECHOU,Hugo         ELITE  GROOVE GRAVEL              01:56:25     1:00 min. 

   6      14 ROGER,Gabriel        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:56:25     1:00 min. 

   7     102 REYNAL,Axel          ELITE  BMC BÉZIERS                01:56:25     1:00 min. 

   8      51 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:56:25     1:00 min. 

   9      74 GONZALEZ,Iker        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE   01:56:25     1:00 min. 

  10      30 ROLLEE,Charles       ELITE  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  11      83 GABRIEL,Julien       SUB23  UV AUCH                    01:56:25     1:00 min. 

  12      54 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:56:25     1:00 min. 

  13      57 GIELEN,Marie         F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  14      28 DELASSAUX,Alexandre  MA-40  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  15       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:56:25     1:00 min. 

  16      13 NAVARRO,Romain       SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:56:25     1:00 min. 

  17      84 LANTOINE,Charles     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:56:25     1:00 min. 

  18     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:56:25     1:00 min. 

  19      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:56:25     1:00 min. 

  20      23 CECILE,Johan         MA-30  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  21      71 THOMAS,Anabelle      F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  22      67 NUNEZ,Miryam         F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  23      60 HUOT,Mathilde        F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  24     361 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:56:25     1:00 min. 

  25     107 THIMOTE,Alex         JUNIO  CD66                       01:56:25     1:00 min. 

  26      68 PRIMEAU,Camille      F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  27      32 TISSERAND,Paul       MA-30  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  28      87 MARTINEZ,Oriol       MA-30  PRO360 BIKES               01:56:25     1:00 min. 

  29     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:56:25     1:00 min. 

  30      65 LAVERGNE,Jazmine     F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  31      82 JORDÀ,Gerard         MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:56:25     1:00 min. 

  32     106 SAVINA,Guillaume     SUB23  EC BOURBONIEN              01:56:25     1:00 min. 

  33      63 LAUBIG,Leonie        F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  34      97 PALAU,Ramon          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA  01:56:25     1:00 min. 

  35      34 ARQUILLO,Damian      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:56:25     1:00 min. 

  36      12 MONNIER,Hugo         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:56:25     1:00 min. 

  37     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:56:25     1:00 min. 

  38      75 SANZ,Francesc        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  01:56:25     1:00 min. 

  39     117 NICOLAU,Eloy         ELITE  ALIGAU OUTLET              01:56:25     1:00 min. 

  40      70 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:56:25     1:00 min. 

  41     111 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:56:25     1:00 min. 

  42      41 DOMENC,Hugo          SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:56:25     1:00 min. 

  43      48 GHANEM,Bachir        MA-40  SPRINTER CLUB VEXINOIS     01:56:25     1:00 min. 

  44      62 LAROCHE,Valerie      F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  45      69 PRIMEAU,Penelope     F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  46     113 VIGNES,Lucas         SUB23  BMC BEZIERS                01:56:25     1:00 min. 

  47      72 ROGER,Stéphane       MA-50  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  48      80 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:56:25     1:00 min. 

  49      77 ESTEBAN,Pol          SUB23  SERRANO CLUB CICLISTA      01:56:25     1:00 min. 

  50     374 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:56:25     1:00 min. 

  51      47 GARCIA,Marc          MA-30  BICILAB C.D.E              01:56:25     1:00 min. 

  52      11 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:56:25     1:00 min. 

  53      35 BLASCO,Ruben Aitor   MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:56:25     1:00 min. 

  54       3 ABADIE,Valentin      ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE    01:56:25     1:00 min. 

  55      61 KOUKOUMA,Dimitra     F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:25     1:00 min. 

  56     368 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:56:25     1:00 min. 



 
  57      10 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:56:25     1:00 min. 

  58      20 BARLIER,Gabin        ELITE  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  59     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:56:25     1:00 min. 

  60     208 SAYÓS,ANIOL          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:56:25     1:00 min. 

  61     118 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES            01:56:25     1:00 min. 

  62       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:56:25     1:00 min. 

  63      22 CARDOT,Thomas        ELITE  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  64      21 BARLIER,Antonin      SUB23  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC  01:56:25     1:00 min. 

  65      78 GUEDON,Vincent       MA-50  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:56:25     1:00 min. 

  66      85 LECLERC,Nicolas      MA-40  ANGOULEME VELO CLUB        01:56:25     1:00 min. 

  67     108 TOMAS,Antonio Alejan ELITE  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:56:45     1:20 min. 

  68      55 ESPINOLA SALINAS,Agu F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  01:56:45     1:20 min. 

  69     381 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES            01:56:45     1:20 min. 

  70     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:57:01     1:36 min. 

  71      44 ESCRIBANO,Francisco  MA-50  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO  01:57:10     1:45 min. 

  72     101 RENIER,Olivier       SUB23  COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE P  01:57:37     2:12 min. 

  73      76 GONZALEZ,Dani        MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA      01:57:37     2:12 min. 

  74      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:56:25    1 Vts  

  75      90 MARZO,Alejandro      MA-50  PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS   01:57:37    1 Vts  

  76     103 RIERA,Paolo          SUB23  CD66                       02:01:50    1 Vts  

  77      58 GIN,Elizabeth        F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI  02:01:50    1 Vts  

  78      99 PUIGDEFABREGAS,Irati F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:57:37    2 Vts  

  79     723 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:01:50    2 Vts  

  80      86 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:01:50    2 Vts  

  81      31 TORRADO,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:56:25    5 Vts  

  82      40 DENIAU,Patrick Jean  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:57:37    5 Vts  

  83      89 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:57:37    5 Vts  

  84      18 HERNANDEZ,Enric      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:57:37    5 Vts  

  85      96 NAVARRO,Antonio Albe MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:01:50    5 Vts  

 

 Corredors classificats : 85 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     107 THIMOTE,Alex         JUNIO  CD66                      01:56:25          min. 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 GONZALEZ,Iker        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE  01:56:25          min. 

   2      83 GABRIEL,Julien       SUB23  UV AUCH                   01:56:25           mt. 

   3      13 NAVARRO,Romain       SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:56:25           mt. 

   4      84 LANTOINE,Charles     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:56:25           mt. 

   5     106 SAVINA,Guillaume     SUB23  EC BOURBONIEN             01:56:25           mt. 

   6      12 MONNIER,Hugo         SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:56:25           mt. 

   7      41 DOMENC,Hugo          SUB23  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:56:25           mt. 

   8     113 VIGNES,Lucas         SUB23  BMC BEZIERS               01:56:25           mt. 

   9      77 ESTEBAN,Pol          SUB23  SERRANO CLUB CICLISTA     01:56:25           mt. 

  10      21 BARLIER,Antonin      SUB23  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25           mt. 

  11     101 RENIER,Olivier       SUB23  COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE P 01:57:37     1:12 min. 

  12     103 RIERA,Paolo          SUB23  CD66                      02:01:50    1 Vts  

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 BRUNEL,Alexis        ELITE  GROOVE GRAVEL             01:55:25           

   2      42 DRECHOU,Hugo         ELITE  GROOVE GRAVEL             01:56:25     1:00 min. 

   3      14 ROGER,Gabriel        ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:56:25     1:00 min. 

   4     102 REYNAL,Axel          ELITE  BMC BÉZIERS               01:56:25     1:00 min. 

   5      30 ROLLEE,Charles       ELITE  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25     1:00 min. 

   6      75 SANZ,Francesc        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 01:56:25     1:00 min. 

   7     117 NICOLAU,Eloy         ELITE  ALIGAU OUTLET             01:56:25     1:00 min. 

   8      11 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:56:25     1:00 min. 

   9       3 ABADIE,Valentin      ELITE  LE BOULOU-GROUPE ABADIE   01:56:25     1:00 min. 

  10      20 BARLIER,Gabin        ELITE  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25     1:00 min. 

  11     208 SAYÓS,ANIOL          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:56:25     1:00 min. 

  12      22 CARDOT,Thomas        ELITE  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25     1:00 min. 

  13     108 TOMAS,Antonio Alejan ELITE  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:56:45     1:20 min. 



 
 

 Classificació de : MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:56:25          min. 

   2      23 CECILE,Johan         MA-30  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25           mt. 

   3      32 TISSERAND,Paul       MA-30  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25           mt. 

   4      87 MARTINEZ,Oriol       MA-30  PRO360 BIKES              01:56:25           mt. 

   5     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:56:25           mt. 

   6      82 JORDÀ,Gerard         MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:56:25           mt. 

   7      34 ARQUILLO,Damian      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:56:25           mt. 

   8     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:56:25           mt. 

   9     111 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:56:25           mt. 

  10      47 GARCIA,Marc          MA-30  BICILAB C.D.E             01:56:25           mt. 

  11      76 GONZALEZ,Dani        MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA     01:57:37     1:12 min. 

 

 Classificació de : MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           01:56:25          min. 

   2     295 HERNANDEZ,José raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:56:25           mt. 

   3      28 DELASSAUX,Alexandre  MA-40  PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYC 01:56:25           mt. 

   4      97 PALAU,Ramon          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 01:56:25           mt. 

   5      48 GHANEM,Bachir        MA-40  SPRINTER CLUB VEXINOIS    01:56:25           mt. 

   6     374 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:56:25           mt. 

   7      35 BLASCO,Ruben Aitor   MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:56:25           mt. 

   8     368 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:56:25           mt. 

   9     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:56:25           mt. 

  10     118 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES           01:56:25           mt. 

  11      85 LECLERC,Nicolas      MA-40  ANGOULEME VELO CLUB       01:56:25           mt. 

  12     381 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES           01:56:45       20 seg. 

  13     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:57:01       36 seg. 

  14      86 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 02:01:50    2 Vts  

 

 Classificació de : MASTER - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     384 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:56:25          min. 

   2      54 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:56:25           mt. 

   3       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:56:25           mt. 

   4     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:56:25           mt. 

   5      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:56:25           mt. 

   6     361 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:56:25           mt. 

   7      70 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:56:25           mt. 

   8      72 ROGER,Stéphane       MA-50  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   9      80 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:56:25           mt. 

  10      10 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:56:25           mt. 

  11       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:56:25           mt. 

  12      78 GUEDON,Vincent       MA-50  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:56:25           mt. 

  13      44 ESCRIBANO,Francisco  MA-50  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO 01:57:10       45 seg. 

  14      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:56:25    1 Vts  

  15      90 MARZO,Alejandro      MA-50  PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS  01:57:37    1 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTER - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 TORRADO,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:56:25           

   2      40 DENIAU,Patrick Jean  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:57:37    5 Vts  

   3      89 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:57:37    5 Vts  

   4      18 HERNANDEZ,Enric      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:57:37    5 Vts  

   5      96 NAVARRO,Antonio Albe MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 02:01:50    5 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 / ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 GIELEN,Marie         F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25          min. 

   2      71 THOMAS,Anabelle      F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   3      67 NUNEZ,Miryam         F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   4      60 HUOT,Mathilde        F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   5      68 PRIMEAU,Camille      F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   6      65 LAVERGNE,Jazmine     F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   7      63 LAUBIG,Leonie        F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   8      62 LAROCHE,Valerie      F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

   9      69 PRIMEAU,Penelope     F-S23  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

  10      61 KOUKOUMA,Dimitra     F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:25           mt. 

  11      55 ESPINOLA SALINAS,Agu F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 01:56:45       20 seg. 

  12      58 GIN,Elizabeth        F-ELI  PRIMEAU VÉLO GROUPE ABADI 02:01:50    1 Vts  

  13      99 PUIGDEFABREGAS,Irati F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:57:37    2 Vts  

  14     723 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:01:50    2 Vts  

 


